В Е С Т Н И К
Круглоозерного сельсовета

	Периодическое печатное издание администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

16 декабря 2024 года № 33

	ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, проекта бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и проекта внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 10.11.2024 № 2.

Дата проведения публичных слушаний: 13 декабря 2024 года.

Время проведения: с 12.00 до 13.00 часов.

Место проведения: помещение Дома культуры по адресу: с. Круглоозерное, ул. Школьная, 21.

Председатель публичных слушаний: Савинкина И.Д. – Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Секретарь публичных слушаний: Жерносенко Н.Ю.– специалист 1 разряда администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Присутствовали: жители Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области в количестве 26 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Докладывает: Савинкина И.Д. – Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

2. Рассмотрение проекта бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Докладывает: Крохмаль Е.С. – специалист 1 разряда – бухгалтер администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Рассмотрение проекта внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

Докладывает: Савинкина И.Д. – Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

______________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:

Савинкину И.Д. в своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Жерносенко Н.Ю., специалист 1 разряда администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, с предложением рекомендовать Совету депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

      «За» - 26
      «Против» - нет

      «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. СЛУШАЛИ:

Крохмаль Е.С. озвучила проект итогового документа.

ВЫСТУПИЛИ:
Савинкина И.Д., уточнила, есть ли какие-либо замечания и предложения по проекту бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. Предложила проголосовать по проекту.

ГОЛОСОВАЛИ:

      «За» - 26
      «Против» - нет

      «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области принять бюджет Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

3. СЛУШАЛИ:

Савинкина И.Д. выступила и ознакомила присутствующих с проектом внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Жерносенко Н.Ю., специалист 1 разряда администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, с предложением рекомендовать Совету депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области принять проект внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
ГОЛОСОВАЛИ:

      «За» - 26
      «Против» - нет

      «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области принять проект внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

Председательствующий                                                               И.Д. Савинкина

Секретарь                                                                                       Н.Ю. Жерносенко

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 13 декабря 2024 года на тему:

«О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области»

Заслушав и обсудив проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, вынесенный на публичные слушания по инициативе Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Круглоозерном сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденном решением 27 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.09.2024 № 163, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области внести проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области для утверждения на сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета».

Председатель публичных слушаний                                        И.Д. Савинкина

Секретарь                                                                                    Н.Ю. Жерносенко

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 13 декабря 2024 года на тему:

«О проекте бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов»

Заслушав и обсудив проект бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, вынесенный на публичные слушания по инициативе Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Круглоозерном сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением 27 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 27.09.2024 № 163, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Одобрить проект бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Рекомендовать Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области внести проект бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов для утверждения на очередной сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета».

Председатель публичных слушаниях                                      И.Д. Савинкина

Секретарь                                                                                    Н.Ю. Жерносенко

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 13 декабря 2024 года на тему:

«О проекте внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области»

Заслушав и обсудив проект внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, вынесенный на публичные слушания по инициативе Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Круглоозерном сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением 27 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 27.09.2024 № 163, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

2. Рекомендовать Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области внести проект внесения изменений в Правила по благоустройству территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области для утверждения на очередной сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета».

Председатель публичных слушаниях                                      И.Д. Савинкина

Секретарь                                                                                    Н.Ю. Жерносенко

	Соучредители: администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632523, Новосибирская область, Убинский район, с.Круглоозерное, ул.Школьная, 10
	Председатель  редакционного совета: Савинкина Ирина Дмитриевна, специалист 1 разряда администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, телефон: 26-753
	Распространяется бесплатно
	Тираж
20 экз.